
ZARZĄDZENIE NR 27/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r.  poz. 730 i 935) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r., poz. 191,659, 933 i 935) oraz uchwały Nr 
XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol 
na rok 2017, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie wydatków - zadania zlecone 
i zadania własne  zgodnie z załącznikami: nr 1 i  nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 67DF9B2E-B797-4532-BA09-34858FA38E96. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 12 czerwca 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 398 846,00 0,00 398 846,00

85203 Ośrodki wsparcia 380 400,00 0,00 380 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 8 500,00 168 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 1 200,00 35 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 075,00 - 9 700,00 61 375,00

Razem: 10 157 650,88 0,00 10 157 650,88

Id: 67DF9B2E-B797-4532-BA09-34858FA38E96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 12 czerwca 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 561 800,00 0,00 3 561 800,00

75095 Pozostała działalność 246 300,00 0,00 246 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 500,00 - 1 300,00 94 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 1 300,00 27 800,00

852 Pomoc społeczna 1 391 842,50 0,00 1 391 842,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 485 200,00 0,00 485 200,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 500,00 2 500,00

Razem: 43 241 216,64 0,00 43 241 216,64

Id: 67DF9B2E-B797-4532-BA09-34858FA38E96. Podpisany Strona 1




